ART. E010/M060X100E15A
SELBSTSPERRENDER EDELSTAHL-GEWINDEEINSATZ

RAUTENPROFIL MIT FEDERFORM, DIE ZWEI PERFEKT
KONZENTRISCHE FADEN ERZEUGT; EINE AURERE, DIE MIT DEM
ENTSPRECHENDEN..

D

Hohe

Pack
Bruttogewicht
EAN-Code

CFERVE

M6x1mm @ Aufhangbar INOX -

1,5 Dmm

25

0,00 kg
8012667362720

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368
Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

fervi.com




